
                     Základní škola a mateřská škola Hranice, Šromotovo, příspěvková organizace 

 
Rozvrh hodin žáků 2. stupně pro distanční výuku od 14. října 2020: 
 

6.A 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  AJ  
Pur,Pre 

 
 

M  
Krau 

  

Úterý  ČJ  
Janou 

M 
 Krau 

Př (lichý)/F 
(sudý) 

Smah,Hab 

  

Středa  ČJ  
Janou 

D (sudý)/Z 
(lichý) 

 Doh, Cab 

   

Čtvrtek  M  
Krau 

AJ 
Pur,Pre 

Inf   Bou 
lichý 

  

Pátek  ČJ  
Janou 

    

 

6.B 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  M  
Vlk 

AJ 
Malá,Pur 

Inf   Bou 
lichý 

  

Úterý  M  
Vlk 

 ČJ  
Dohn 

F (lichý) 
/Dě (sudý) 

Str,Štu 

 

Středa  Z(lichý)/ 
Př (sudý) 
Cab,Sma 

    

Čtvrtek  AJ 
Malá,Pur 

ČJ  
Dohn 

   

Pátek   ČJ  
Dohn 

M  
Vlk 

  

 

6.C 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí   Př (sudý)/ 
F (lichý) 
Smah,Str 

ČJ 
 Frai 

M  
Vlk 

 

Úterý  AJ 
Frai,Pre 

 Inf (sudý) 
/Z (lichý) 

Bou,Černá 

  

Středa  M  
Vlk 

ČJ  
Frai 

D   Štu 
lichý 

  

Čtvrtek  ČJ  
Frai 

M  
Vlk 

AJ 
Frai,Pre 

  

Pátek     
 

  

 



7.A 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  ČJ  
Skov 

    

Úterý  M  
Krau 

CJ 
Pre,Haš,Štu 

   

Středa  ČJ  
Skov 

AJ 
Pur,Malá 

Inf (sudý) 
/Dě (lichý) 
Dr,Skov 

  

Čtvrtek  ČJ 
 Skov 

M  
Krau 

F (lichý) 
/Z(sudý) 
Str,Cab 

  

Pátek  Př   Smah 
lichý 

AJ 
Pur,Malá 

M  
Krau 

  

 
 

7.B 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  ČJ  
Janou 

 Př (lichý) 
/Z (sudý) 

Smah,Cab 

M 
 Kun 

 

Úterý   CJ 
Cab,Pre,Malá 

ČJ  
Janou 

  

Středa   AJ  
Pre,Malá 

M  
Kun 

  

Čtvrtek  ČJ  
Janou 

D (lichý) 
/F(sudý)  
Skov,Str 

   

Pátek  M  
Kun 

AJ 
Pre,Malá 

Inf    Dr 
lichý 

  

 
 

7.C 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  ČJ  
Dohn 

M  
Kun 

 F   Str 
lichý 

 

Úterý  M  
Kun 

CJ 
Pre,Malá,Štu 

   

Středa  
 

M  
Kun 

AJ 
 Štu,Malá 

ČJ  
Dohn 

  

Čtvrtek  ČJ 
 Dohn 

 Př (sudý) 
/Z (lichý) 

Smah,Cab 

  

Pátek   AJ  
Štu,Malá 

D (lichý) 
/Inf (sudý) 
Dohn,Dr 

  

 
 
 
 



8.A 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  Př (sudý) 
/F (lichý)  
Smah,Str 

M  
Hab 

ČJ  
Janou 

  

Úterý    AJ 
Frai,Štu 

CH (sudý) 
/Dě (lichý) 
Kun,Dohn 

 

Středa  M  
Hab 

ČJ  
Janou 

   

Čtvrtek  Inf (sudý) 
/Z (lichý) 
Dr,Smah 

M  
Hab 

   

Pátek CJ 
Pre,Malá,Cab 

AJ 
Frai,Štu 

ČJ  
Janou 

   

 
 

8.B 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  Inf (sudý) 
/Dě (lichý) 

Dr,Štu 

M  
Krau 

ČJ  
Nav 

  

Úterý   Př (lichý) 
/F (sudý) 
Maz,Str 

AJ  
Vlk,Štu 

  

Středa  ČJ  
Nav 

 M Krau   

Čtvrtek  Z (lichý) 
/CH (sudý) 
Cab,Kun 

ČJ  
Nav 

 M  
Krau 

 

Pátek CJ 
Pre,Haš,Štu 

AJ Vlk,Štu 
 

    

 
 

8.C 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  Z (sudý) 
/CH (lichý) 
Cab,Kun 

M  
Vlk 

Inf (sudý) 
/F (lichý) 

Dr,Str 

ČJ  
Frai 

 

Úterý  Př (sudý) 
/Dě (lichý) 

Smah,Dohn 

 AJ 
Pur,Štu 

  

Středa  ČJ  
Frai 

 M  
Vlk 

  

Čtvrtek   ČJ  
Frai            

 
 

  

Pátek CJ 
Pre,Haš,Malá,Štu 

AJ  
Pur,Štu 

M  
Vlk 

   

 
 



9.A 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí   Inf (lichý) 
/Př (sudý) 
Dr,Maz 

 D (sudý) 
/Z (lichý)  

Dohn,Smah 

 

Úterý   
 

ČJ  
Dohn 

M  
Kun 

  

Středa  ČJ  
Dohn 

M  
Kun 

 AJ  
Frai,Vlk 

 

Čtvrtek     CJ 
Cab,Štu,Haš,Pre 

 

Pátek  ČJ  
Dohn 

M  
Kun 

CH (lichý) 
/F (sudý) 
Kun,Str 

AJ  
Frai,Vlk 

 

 
 

9.B 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  ČJ  
Frai 

    

Úterý  D (lichý) 
/Inf (sudý) 

Štu,Dr 

ČJ  
Frai 

M 
Krau 

  

Středa  M  
Krau 

Př (sudý) 
/F (lichý) 
Maz,Str 

 AJ  
Pur,Vlk 

 

Čtvrtek  CH (lichý) 
/Z (sudý) 

Kun,Černá 

  CJ 
Cab,Malá,Pre 

 

Pátek  M  
Krau 

ČJ  
Frai 

 AJ  
Pur,Vlk 

 

 
 

9.C 1. 
08.00-08.45 

2. 
09.00-09.45 

3. 
10.00-10.45 

4. 
11.00-11.45 

5. 
12.00-12.45 

6. 
13.00-13.45 

Pondělí  ČJ 
Nav 

 Z (sudý) 
/CH (lichý) 
Černá,Kun 

  

Úterý  ČJ  
Nav 

M  
Vlk 

   

Středa  Inf (lichý) 
/F (sudý) 

Dr,Str 

M  
Vlk 

 AJ  
Pre,Vlk 

 

Čtvrtek  M  
Vlk 

D (sudý) 
/Př (lichý) 
Štu,Smah 

 CJ 
Štu,Haš,Malá,Pre 

 

Pátek  ČJ  
Nav 

 
 

 AJ  
Pre,Vlk 

 

 


